ANEXO II – DECLARAÇÃO DE NÃO-AFASTAMENTO DE ATIVIDADE
LABORAL

Eu, ______________________________________________________,
portador(a) da cédula de identidade nº _______________________, servidor(a)
lotado(a) no Campus Avançado Piumhi, declaro para os devidos fins  que não
há afastamento funcional para capacitação e/ou qualificação profissional
previsto e/ou planejado para iniciar-se no corrente ano.

Atenciosamente,

Por ser verdade, firmo a presente.

Piumhi, ____ de ______________ de 2022.

_______________________________________

Assinatura do(a) Candidato(a)